
UCHWAŁA NR LI/625/18
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst 
Dz.U z 2018 r. poz. 994 z późn. zmian.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zmian.) Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów własnych na 2018 r. poprzez ich przeniesienie między 
paragrafami na łączną kwotę 130.000,00 zł.

2. Zestawienie zmian, o których mowa w ust. 1 określają załączniki Nr 1, Nr 2 i Nr 3.
§ 2. 1. Dokonuje się przeniesienia pomiędzy działami w planie wydatków budżetowych  na 2018 r. na 

łączną kwotę 48.000,00 zł.
2. Zestawienie zmian, o których mowa w ust. 1 określają załączniki Nr 4 i Nr 5.
§ 3. Po dokonaniu zmian budżet po stronie dochodów oraz wydatków zamyka się:

1) dochodami w kwocie – 49.009.213,90 zł, w tym:
a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 36.947.691,00 zł,
b) dochody majątkowe – 8.124.657,00 zł,
c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 3.936.865,90 zł;

2) wydatkami  w kwocie – 64.479.213,90  zł, w tym:
a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 36.512.858,00 zł,
b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 3.936.865,90 zł,
c) wydatki majątkowe  –  24.029.490,00 zł;

3) wynikiem finansowym w kwocie 15.470.000,00 zł deficytu budżetowego.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 września 2018 r.

Poz. 4091



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LI/625/18

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 31.08.2018 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

130 000 130 000 26 816 176

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i  opłat 

lokalnych od osób fizycznych

130 000 130 000 13 505 000

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 130 000 155 000

0430 Wpływy z opłaty targowej 130 000 1 370 000

130 000 130 000RAZEM

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2018 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4091



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LI/625/18

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 31.08.2018 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

130 000 0 6 062 176

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i  opłat 

lokalnych od osób fizycznych

130 000 0 1 255 000

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 130 000 155 000

130 000 0RAZEM

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2018 ROK

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO – ORGAN

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4091



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LI/625/18

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 31.08.2018 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

0 130 000 20 754 000

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i  opłat 

lokalnych od osób fizycznych

0 130 000 12 250 000

0430 Wpływy z opłaty targowej 130 000 1 370 000

0 130 000RAZEM

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2018 ROK

URZĄD MIEJSKI W MIELNIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4091



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LI/625/18

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 31.08.2018 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 48 000 13 006 730

60095 Pozostała działalność 0 48 000 2 092 301

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000 235 538

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
7 500 0 11 168 580

90002 Gospodarka odpadami 7 500 0 4 022 250

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
7 500 127 500

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
40 500 0 5 525 685

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 500 0 2 394 975

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 500 0 1 473 843

48 000 48 000RAZEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2018 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4091



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LI/625/18

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 31.08.2018 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 48 000 13 006 730

60095 Pozostała działalność 0 48 000 2 092 301

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000 235 538

Budowa Centrum Przesiadkowego w Mielnie 48 000 235 538

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
7 500 0 11 168 580

90002 Gospodarka odpadami 7 500 0 4 022 250

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
7 500 127 500

Zakup i montaż 6 Miejskich Punktów Elektroodpadów 7 500 0 127 500

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
40 500 0 5 525 685

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 500 0 2 394 975

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 500 0 1 473 843

Budowa Skarbnicy Wioski Rybackiej w Chłopach 40 500 0 1 473 843

48 000 48 000

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Urzędu Miejskiego w Mielnie

ulegnie zmianie i wyniesie 50.250.328,00 zł

RAZEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2018 ROK

URZĄD MIEJSKI W MIELNIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4091


		2018-09-07T12:03:37+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




